UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi

ngân sách nhà nước được giao và phân bổ cho các đơn vị trực thuộc

năm 2022 của Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1422/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Công văn số 173/STC-HCSN ngày 14/01/2021 của Sở Tài chính về

việc thông báo dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-KHCN ngày 17/01/2022 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2022 cho các đơn

vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước được giao và

phân bổ cho các đơn vị trực thuộc năm 2022 của Sở Khoa học và Công nghệ Bắc

Giang, cụ thể như sau:

1. Phần thu sự nghiệp và hoạt động dịch vụ

Tổng thu: 1.632 triệu đồng, trong đó:

- Số nộp ngân sách nhà nước: 51 triệu đồng.

- Số thu được để lại chi: 1.581 triệu đồng.

2. Phần chi ngân sách nhà nước

- Tổng chi ngân sách nhà nước: 48.894 triệu đồng.

2

- Tiết kiệm 10% chi thường xuyên tạo nguồn làm lương: 1.308 triệu đồng.

- Giảm chi NSNN, đơn vị tự đảm bảo một phần chi thường xuyên: 128 triệu đồng.

- Tổng còn được chi: 47.458 triệu đồng, trong đó:

+ Chi quản lý nhà nước: 15.388 triệu đồng.

+ Chi sự nghiệp khoa học: 32.070 triệu đồng.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các đơn vị liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-01-20T09:44:15+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-20T09:52:35+0700

		2022-01-20T10:26:31+0700

		2022-01-20T10:26:46+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-20T10:27:12+0700